

COASTAL ROADWAYS LIMITED
CIN: L63090WB1968PLC027373
Regd. Office : 4, Black Burn Lane, Kolkata-700012
Ph : 2217 2222/23

EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2022

(₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter Ended	Half Year Ended	Quarter Ended
	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)
Total income from operations	1050	2007	1160
Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	27	45	15
Net Profit for the period (before Tax, after Exceptional and / or Extraordinary items)	27	45	15
Net Profit for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	19	33	11
Total Comprehensive income for the period	19	33	11
Equity Share Capital	415	415	415
Other Equity	-	-	-
Earnings Per Share (of ₹ 10 each) (not annualised)			
- Basic :	0.46	0.80	0.27
- Diluted :	0.46	0.80	0.27

Note :
The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the Quarter and Half Year ended September 30, 2022 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of said results are available on the Bombay Stock Exchange website www.bseindia.com and also on the Company's website www.coastalroadways.com.

For Coastal Roadways Limited
Kanhaiya Kumar Todi
Chairman, Managing Director & CEO (DIN:00112633)

Place : Kolkata
Date : 11th November, 2022

কোস্টাল রোডওয়েজ লিমিটেড
CIN : L63090WB1968PLC027373
রেজিস্টার্ড অফিস : ৪, ব্ল্যাক বার্ন লেন, কলকাতা-৭০০০১২
ফোন : ২২১৭ ২২২২/২৩

৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২২ তারিখের সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং অর্ধবর্ষের অপ্রত্যাশিত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী

(যেখানক লক্ষ টাকায়)

বিবরণ	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক	সমাপ্ত অর্ধবর্ষ	সমাপ্ত ত্রৈমাসিক
	৩০.০৯.২০২২ (অনির্দিষ্ট)	৩০.০৯.২০২২ (অনির্দিষ্ট)	৩০.০৯.২০২১ (অনির্দিষ্ট)
মোট আয় কালের থেকে	১০৫০	২০০৭	১১৬০
নিট লাভ সময়কালীন (করের পূর্বে, ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অতিরিক্ত বিয়োগসমূহ)	২৭	৪৫	১৫
নিট লাভ সময়কালীন (করের পূর্বে, ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অতিরিক্ত বিয়োগসমূহ পরে)	২৭	৪৫	১৫
নিট লাভ সময়কালীন করের পরে (ব্যতিক্রমী এবং/অথবা অতিরিক্ত বিয়োগসমূহের পরে)	১৯	৩৩	১১
মোট তুলনীয় আয় সময়কালীন	১৯	৩৩	১১
ইকুইটি শেয়ার মুদ্রণ	৪১৫	৪১৫	৪১৫
অন্যান্য ইকুইটি	-	-	-
শেয়ার প্রতি আয় (প্রত্যাশিত মূল্য ১০/-) (বাধিতকৃত নহে)			
- মূল :	০.৪৬	০.৮০	০.২৭
- মিশ্র :	০.৪৬	০.৮০	০.২৭

দ্রষ্টব্য
উপরিউক্ত আর্থিক ফলাফলের বিবরণী বিস্তারিত করণ্যাট অনুসারে নিধারণ করা হয়েছে, ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০২২ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং অর্ধবর্ষের আর্থিক ফলাফলগুলির স্টক এক্সচেঞ্জের অধীনে রেগুলেশন ৩৩ অফ দি সেবি (লিস্টিং ওয়ালগাং ও ডিসক্লোজার বিয়োগসমূহ) রেগুলেশন ২০১৫ সংশোধিত সূচী অনুসারে নিধারণ করা হয়েছে। উক্ত ফলাফলের বিবরণী পাওয়া যাবে বিএসই ওয়েবসাইট www.bseindia.com এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.coastalroadways.com

কোস্টাল রোডওয়েজ লিমিটেড-এর পক্ষে
কান্হাইয়া কুমার টোডি
চেয়ারম্যান, ম্যানেজিং ডিরেক্টর এবং সিও
(DIN : 00112633)

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ১১ নভেম্বর, ২০২২